
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30

A  Momi U18 II R

I II III IV V VI Punkte

8 1 6 7 10 17

12

╳ 7 10 11 12 Auszeit

7:12
12:20

Ende
09:46

B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte

30 4 11 17 7 22

25

9 13 16 19 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
09:49

B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte

30 4 11 17 7 22

259 8

16:11 22:14

╳
19

8
20

9
22

11
23

15
25

16
Auszeit

Ende
10:04

A  Momi U18 II S

I II III IV V VI Punkte

1 7 6 4 3 17

17

5
13

6
14

7
16

8
17

11 12 Auszeit

8:15
14:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U18 männlich
Männer

A  SV Motor Mickten-Dresden II vs. Post SV Dresden e. V. B

Spiel 2 28.09.2025 09:30 Uhr

Lößnitzhalle Radebeul
01445 Radebeul

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Momi U18 II 9/14

1 Glöckner, Alexsand… X

3 Liersch, Benjamin Da… X
4 Kanter, Piet X
6 Heimbecher, Navid X
7 Kröher, Constantin X

8 Simang, Carl X
10 Hanselmann, Leonides X
15 Rösler, Jann Lewy X
17 Breitling, Lorenz X

A  Libero

15 Rösler, Jann Lewy X

A  Offizielle

T Zarei, Kamyar E
CT Bieda, Timon E

C

B  Post SV Dre… 11/14

4 Janke, Felix X

7 Dsaak, Leonardo X
8 Morgenstern, Kai X
9 Rosteck, Luca X

11 Köhler, Alexander X

14 Aegerter, Jakob
16 Janke, Moritz X
17 Neumann, Tim X
22 Peter, Richard X
30 Zurad, Oskar X

77 Hammer, Edgar

B  Libero

16 Janke, Moritz X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Momi U18 II Post SV Dre… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 12 1 16 25 1 0 0
2 0 0 17 2 15 25 1 2 0

3

4 0 0 29 31 50 2 2 0
Start: 09:30 Ende: 10:04 Dauer: 0:34

Sieger: Post SV Dresden e. V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wolf, Ron 1

2 Schier, Kai 2

Schr. Hernández, Iván
Assist. Burmann, Finn

Dokument erstellt: 28.09.2025 10:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


