

## Bezirksmeisterschaft U18 männlich

Männer

(A) SV Motor Mickten-Dresden II vs. Post SV Dresden e. V. (B) Spiel 2

28.09.2025 09:30 Uhr

Lößnitzhalle Radebeul 01445 Radebeul



			S		art :30	Œ	Mon	ni U18	II	R		de :46	B	Post	S			
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
ng	Star	rtaufstellung	<b> </b>	8	1	6	7	10	17		30	4	11	17	7	22		
ellu		Spielernr.	L							112							l 25 l	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X	7	10	11	12)		Auszeit 7:12	9	13	16	19	25)		Auszeit	
		4. 8.								12:20								

S		art :49	B	) Post	SV Dr	e	R		de :04	Œ	Mon	ni U18	п	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	30	4	11	17	7	22		1	7	6	4	3	17	
<u> </u>			9		8		25							17
Z			16:11		22:14									
2	X 19	8 20	9 22	11 23	15 23	16	Auszeit	5 13	6 14	7 16	8 17)	11	12	Auszeit
		20		23	وع				7		)			8:15 14:22

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	) Momi U18 II 9/	14	B	Post SV Dre	11/14
	1	CGlöckner, Alexsand	Χ	4	Janke, Felix	X
	3	Liersch, Benjamin Da	Χ	7	Dsaak, Leonardo	Х
	4	Kanter, Piet	Χ	8	Morgenstern, Kai	Х
	6	Heimbecher, Navid	Χ	9	Rosteck, Luca	Х
	7	Kröher, Constantin	Χ	11	Köhler, Alexander	Х
	8	Simang, Carl	Χ	14	Aegerter, Jakob	
	10	Hanselmann, Leonides	Χ	16	Janke, Moritz	Х
	15	Rösler, Jann Lewy	Χ	17	Neumann, Tim	Х
	17	Breitling, Lorenz	Χ	22	© Peter, Richard	Х
	(A)	) Libero		30	Zurad, Oskar	Х
	15	Rösler, Jann Lewy	Х	77	Hammer, Edgar	
	(A)	Offizielle	B	Libero		
Α	T	Zarei, Kamyar	Ε	16	Janke, Moritz	Х
0	СТ	Bieda, Timon	Ε	B	Offizielle	
0						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Wolf, Ron	1	
2	Schier, Kai	2	
		Schr.	Hernández, Iván

Assist. Burmann, Finn

Ergebnisse

4 0 0 29 31 50 2 2 0 Start: 09:30 Ende: 10:04 Dauer: 0:34 Sieger: Post SV Dresden e. V. 2:0

Post SV Dre... (B

16 **25** 1 0 15 **25** 1 2

(A) Momi U18 II

2 0 0 12 1 2 0 0 17 2

A W G P Satz Dauer P

Dokument erstellt: 28.09.2025 10:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP